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Oro srauto nustatymo prietaisas Dräger Flow
Check

ORO SRAUTO NUSTATYMO PRIETAISAS DRÄGER FLOW CHECK

Dräger Flow Check – tai kompaktiškas ir patogus prietaisas, skirtas vizualiai nustatyti oro srautus
patalpose. Naudodamas aplinkos orui artimos tankio dūmų debesį, šis indikatorius leidžia lengvai matyti
net menkiausius oro judėjimus, todėl puikiai tinka testuoti vėdinimo sistemas, sandarumą ar identifikuoti
oro nutekėjimus.

Prietaisas ypač naudingas optimizuojant šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo (ŠVOK) sistemas,
padedant pagerinti patalpų mikroklimatą ir oro kokybę. Dūmai susidaro iš saugios alkoholio pagrindu
pagamintos medžiagos, kurią šildo mažas kaitinimo elementas. Dūmų srautas greitai išsisklaido ore,
nedarydamas poveikio aplinkai ar žmonių sveikatai.

Naudojimas labai paprastas – prietaisas veikia vos vienu mygtuko paspaudimu, leidžiant pasirinkti trumpus
ar nepertraukiamus dūmų pliūpsnius. Ergonomiška forma ir nedidelis svoris užtikrina patogų valdymą net
ir ilgesnio darbo metu.

PRIVALUMAI

Aiškiai vizualizuoja oro srautus ir nutekėjimus
Padeda tiksliai sureguliuoti ŠVOK sistemas
Saugi, aplinkai nekenksminga dūmų medžiaga
Paprastas naudojimas vienu mygtuku
Lengvas ir ergonomiškas dizainas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Veikimo principas: dūmų generavimas iš alkoholio mišinio
Dūmų savybės: neutralios, aplinkos orui lygaus tankio
Maitinimas: integruotas kaitinimo elementas
Valdymas: vienas mygtukas, galimybė fiksuoti
Korpusas: lengvas, ergonomiškas rankinis prietaisas
Paskirtis: oro srautų, nutekėjimų ir sandarumo vizualizavimas



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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